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Testvraag groep

uit file uit ppt

5 t m 23 en 3

1 en 4

3 en 22 Zitten bij totaal GGD

Totaal GGD

Totaal ziekenhuizen

huisartsen

patienten in zorginstellingen

le subtotaal

non covid

BCO bij incidentie van 100 per dag juni

onderzoek o a Nivel en rioolwater

2e subtotaal 1 en 2

2

3 sympt contacten

Additionele testvraag asymptomaten enkele realistische vb

Totaal hoogste waarde najaar NB maart 2021 is hoger

BCO bij incidentie vanlOOO per dag in najaar

herhaalde test bij BCO

patienten met ziekenhuisopname

verpleeghuizen voor opname

vrouwen die in het ziekenhuis bevallen

3e subtotaal 1 2 3

Dec 20

3 asympt contacten

bij incidentie 1000 per d

24 uur opname

alle patienten

eenmalig

Additionele testvraag asymptomaten enkele andere vb

Alle medewerkers verpleeghuizen

patienten voor ziekenhuisbezoek

lx per week
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be re ke nd j un i d ag

RIVM met correctie

voor covid dating

30762

392

gerealiseerd juni daggroep

CoronIT en Sars

dagkaarten

gereafiseerd juni dag

LCDK uitvraag bij 48 62

labs

80025 17 21 23

1 en 4

3 en 22

8497

2153

705

287 2 625

31441

4100 4100

300

500

36341

berekend voor najaar

69116

3000

1000

4133

115

380

inclusief non covid weet niet of die in het najaar gelijk is aan het aantal nu81844

34000

170000
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Aantal getest per dag 29 juniGroep

Kinderen 0 6 getest ihkv BCO

Kinderen 7 12 getest ihkv BCO

Kinderen 13 18 getest ihkv BCO

Volwassene getest ihkv BCO

Kinderen 0 6 jaar

Kinderen 7 12 jaar

Kinderen 13 18 jaar

Zorgmedewerkers

Onderwijs of kinderopvang personeel

Mantelzorgers

Mensen met een contactberoep

Overige doelgroepen

Doelgroep informatie ontbreekt

Totaal

229 8

253 9

138 5

2597

6491

90

224

14487

6297

15178

500

217

523

17355 598

625 22

17867 616

35740

114806

232063

1232

3959

8002

Totaal per dag geschat percentage

totaal voor BCO

kinderen 0 12

Kinderen 13 18

Zorgmedewerkers

Personeel onderwijs over kinderopvang

Mantelzorgers

Mensen met een contacdtberoep

Overige doelgroepen

Doelgroep informatie ontbreekt

Totaal

3217

20978

6297

111 300 37

723 5414

1299

13

217 17

15178

17355

523 991 53

598 445 134

625 22 1321 2

17867

35740

114806

616 323 191

1232

3959

232063 8002

Totaal in dagstaten

totaal CoronIT

Sanquin BVO

250000

232000

62500
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Schatting 300 is van mij Bij incidence van 100 3 contacten per case
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hu isarts

kritische zorg GGD teststraat perc GGD zkh opnarrverpleeghihoogrisico

287 1330

265 2249

255 2243

2452

2682

2932

633 3443

756 3875

799 4035

684 3669

Totaal

juni 31500 3420 28080 89 158

juli 31500

31925

38574

4155

4162

4588

27345

27763

33986

87 256

87 265augustus

September

oktober

november

december

januari

februari

88 274 315

46035

54809

69116

5035

5567

6595

41000

49242

62521

89 290 367

90 316 470

90 353

82907

86578

76139

7509

7836

7100

75398

78742

69039

91 397

91 400

91 376maa rt

LCDK

schattingjuni realisatie juni realisatie

12214

2500

9714

EPI

percentage tov verwacht

totaal

kritische zorg

GGD tesstraat

31500

3420

28080

12313

3594

8719

39

73

35 gerekend met week 27

gerekend met 70 in de GGD teststraat

Schatting komt uit op 90 in de GGD teststraat

scenario april senario 25 senario 40 scenario 60

18900 12600juni 31500

31500

23625

23625juli 18900 12600

31925

38574

46035

23944

28931

34526

19155

23144

27621

12770

15430

18414

augustus

September

oktober

november

december

januari

februari

maart

100000

90000
54809

69116

82907

41107

51837

62180

32885

41470

49744

21924

27646

33163

80000

70000

60000

86578

76139

64934

57104

51947

45683

34631

30456

50000

40000

30000

20000

10000Scenario s Inclusief 4100 non Covid en 1500 onderzoek

Non covid onderzoek extra vraag zkh Covid scenario 0
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jurn augus

juni 3500

5200

6900

500 2400 31500

2400 31500

2400 31925

juli 1000

1500augustus

September

oktober

november

december

januari

februari

8300

9000

9500

1500

1500

1500

2400 38574

2400 46035

2400 54809

9500

9500

9500

1500

1500

1500

2400 69116

2400 82907

2400 86578

9500 1500 2400 76139maart

Non covid onderzoek extra vraag zkh senario 25

2400 23625

2400 23625

2400 23944

2400 28931

2400 34526

2400 41107

juni 3500

5200

6900

500

juli 1000

1500augustus

September

oktober

november

december

januari

februari

8300

9000

9500

1500

1500

1500

9500

9500

9500

1500

1500

1500

2400 51837

2400 62180

2400 64934

9500 1500 2400 57104maa rt

Non covid onderzoek extra vraag zkh Covid scenario 40

2400 18900

2400 18900

2400 19155

2400 23144

2400 27621

2400 32885

juni 3500

5200

6900

500

juli 1000

1500augustus

September

oktober

november

december

januari

februari

maart

8300

9000

9500

1500

1500

1500

9500

9500

9500

1500

1500

1500

2400 41470

2400 49744

2400 51947

9500 1500 2400 45683

Non covid onderzoek extra vraag zkh Covid scenario 60

2400 12600

2400 12600

2400 12770

2400 15430

2400 18414

2400 21924

juni 3500

5200

6900

500

juli 1000

1500augustus

September

oktober

november

december

januari

februari

8300

9000

9500

1500

1500

1500

9500

9500

9500

1500

1500

1500

2400 27646

2400 33163

2400 34631
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9500 1500 2400 30456maart

nul meting uit data van leveranciers inkoop

SOAzou los staan van bij

seizoenseffect niet meegenomen

1200000spullen ingekocht in 2019 d

Voor de rest van de non coramp up van non covid niveau

max 2019non covid juni

HPV 2500

dieren

SOA

reguliere zorg

totaal

700

1800

4500 3200

9500

totaal juni

dagstaten

totaal juni

BVO en Sanqui TOTAAL

62500

per dag

GGD

kritische zorg

175000

75000

237500

75000

8190

2500
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huisarts personeel

laagrisico zkh

991

228 1157

229 1170

277 1270

1367

384 1465

1673

1883

1964

1810

654

Schatting Covid 19

testvraag
100000

90000

80000

70000

60000

50000

40000

30000

20000

10000

329

493

598

638

561

0
oktober december februarijuni augustus

Totaal

Schatting realisatie Covid 19 testen

35000

30000

25000

20000

15000

n
10000

It5000

0
totaal kritische zorg

■ schatting juni

GGD tesstraat

Scenario
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lUS uk loom uecernuer itur udr i

scenario april

Scenario april
100000

ill I
80000

60000

Mill
40000

20000

0
oktober december februarijuni augustus

Covid scenario 25

100000

80000

60000

40000

20000

0
oktober december februarijuni augustus

Covid scenario

40100000

90000

80000

70000

60000

50000

40000 h

30000
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1 1 s

I
1
II I

Covid scenario op basis van realisatie week

27

100000
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80000

60000

40000

20000

0
oktober december februarijuni augustusie ook nodig

vid zijn wel i
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29 juni 5 ji6 juli 12 ju 20 26 juli

68000 75500 112000GGD

LCDK

schatting jirealisatie jrealisatie percentage tov verwacht

31500 71500 12313

EPI

totaal

kritische zc 3420 2500

GGD tessti 28080 69000

week 28

227

3594

8719

73

246
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